litros, 110 v, com classificação    
A em    consumo    de energia, 
com prateleiras retráteis, 
gaveta e porta latas.   

UNIDADE ELECTROLUX EM120 R$ 1.060,00 R$ 95.400,00 

VALOR TOTAL:  R$ 1.326.914,00 

4.2 Valor total dos preços registrados: R$ 1.326.914,00 (um milhão, trezentos e vinte e seis 

mil e novecentos e quatorze reais). 

5 DOS PRAZOS E LOCAL DE ENTREGA 

5.1 Os recebimentos provisório e definitivo ficarão a cargo do órgão participante, em 

conformidade com o disposto no art. 140 da Lei Federal n. 14.133/2021.  

5.2 O objeto da ata de registro de preços será recebido provisoriamente, de forma sumária,

[...]

objeto é a futura e eventual aquisição de medicamentos de uso tópico, soluções e suplementos 
alimentares e/ou vitamínicos – VOL. II – de “D” a “I”. Consulta aos itens adjudicados e aos 
fornecedores vencedores disponíveis em https://www.portaldecompraspublicas.com.br. O valor 
total dos itens arrematados é de R$ 1.871.703,37 (um milhão, oitocentos e setenta e um mil, 
setecentos e três e trinta e sete centavos). O termo de adjudicação e o termo de homologação na 
íntegra encontram-se disponíveis em https://www.portaldecompraspublicas.com.br. Eustáquio 
da Abadia Amaral, diretor institucional do Consórcio ICISMEP. São Joaquim de Bicas/MG, 03